
33o ,k,
Městský úřad 'Zďát nad Sázavou, odbor stave

ŽIžkov a 227 t I. Ž,ď at nad S ázavou

svl5I2l09lSo-2-Náw

vEŘnrxÁ vYHLÁŠr ?a
NAVRH VYROKU

uzEMNÍHo Ro ZHODI\UTÍ
Městský úÍad Ž,ďár nad Sázavou, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný dle $ 13 odst. 1 písm. f)

zákona é, 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znéni pozdéjších předpisů (dále jen ''stavební

zákon''), roáodl ve věci žádosti o vydání územního roztrodnutí o umístění stavby: skladu nářadí na pozemku:
pozemková parcela parcelní číslo 2 (trvďý travní porost) v kat. územi Račín u Polničky, kterou podď obec
RačÍn GČ - oos+z311), Račín 18,59211 Velká Losenicd takto:

Podle $ 95 odst' 1 stavebního zákona ve zjednodušenémúzemnímÍízení vydává

územní rozhodnutí o umístění stavby
pro stavbu: skladu nářadí na pozemku: pozemková parcela parcelní číslo 2 (trvďý travní porost)

v kat. územ,i Račín u Polničky.
Stavba bude obsahovat:
Samostatně stojící jednopodlažní' nepodsklepený objekt, obdélníkového půdorysu o rozměrech I7,70 m x2,I7 m,
který je zasřešen pultovou střechou.

Pro umístění. proiektovou přípravu a provedení stavbv se stanoví tvto podmínkv:
1. Stavba bude umístěna na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 2 (trvatý travní porost) v kat. ízemi

Raěín u Polničky, jak je zakresleno v situačním výkresu v měř.1': 500, který vypracovď Jaroslav Horníček,
Čxarr Loo|265,kde je umístění navrhované stavby vyanaěeno.

2, Stavba je umístěna na stávající profil terénu tak, že +0,000 je cca 0,10 m nad úrovní stávajícího terénu. Výška
střechy je +2,700 nad úrovní t0,000, která se nacháziv úrovni podlahy skIadu.

3. Pro uskutečnění umíséované stavby se jako stavební pozemek vymezuje ěást pozemku pozemková parcela
parcelní číslo 2 (trvalý travní porost) v kat. území Račín u Polničky, jak je zakresleno v ověřeném situačním
výkresu v měř.1: 500.

4, Architelrtonické a urbanistické podmÍnky jsou dány charakterem i.;emí s ohledem na maximální ochranu
přírody, na minimálnízilsahy do veřejných komunikací a minimalizace střetů s jinými stavbami v rozsahu dle
předložené dokumentace stavby :
- Sklad nářadí je situován na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 2 v kat. území Raěín u Polniěky

tak, že od pozemku pozemková parcela parcelní é,. 22 v kat území Raěín u Polniěky je vzdálen 1,00 m a
od budovy č. p. 18 je vzdálen 4,20 m.

- Sklad nářadí je nawžen jako samostatně stojící, nepodsklepený objekt, zastřešený pultovou střechou se
sklonem 10". Kr5.tina bude z vlnitých šablon CEMBRIT B8, barva přírodní šďá. Zastavěná plocha
skladu je cca39 tď.

- Konstrukce skladu je nawžena jako kombinace dřevěné trámové konstrukce stěn, stropů a střechy
zatoŽené na základových patkách. opláštění skladu bude provedeno z dřevěného bednění širokého 150
mm s mezerou 50 mrrr' nátěr lazurovacím lakerrr' odstírr pďisandr.

5. Stavba nebude napojena na sítě technické infrastruktury.
6. Projelrtová dokumentace stavby bude zpracována oprávněnou osobou ve smyslu $ 158 a $ 159 stavebního

zákona a bude předložena v rozsahu daném $ 2 vyhlášky é. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb.

#i>

strana 1't3 - sTJ | sIzlo9lSo-2-Návr



obec Račín (IČ - oo842311), RačÍn 1.8,59211 Velká Losenice

Stavba je ve smyslu $ 117 odst. 1 stavebního zákonanezpůsobilá pro zkrácené stavební Ííz'ení

Tento dokument musí bý vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů.

Datum vyvěšení: Z.}.,,3.,,3.? e ?

Podpis oprávněné os
Razítko:

Upozornění:
Dle ustanovení $ zákona

na vhodném veřejně přístupnéň u stavby nebo pozemku, na nichž se má zámér uskutečnit. dobu
zveřejnění návrhu výroku. Součástí informace je grafické vyjádření záměru. popřípadě jiný podpad , z něhoŽ 1ze
usuzovat o architektonické nebo urbanistické podobě záměrua o jeho vliw naókótí, obsahujíď obdobné náležitosti
uvedenévus tanovení$9ods t . 5 , $10ods t ' 5 , $11ods t . 5nebo$12ods t ' 3vyh l áškyč.5o3 l2oo6Sb . , o
podrobnější úpravě územního Íízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření.

Dle ustanovení š 95 odst. 4 stavebního zákona výtnady dotčenýih orgánů nebo námitky účastníků proti
á|ýLuluuuĎElrtrruu uztr 

; prvním dnem
lhůty je den následujíci po dni zveřejnění návrhu. Připomínky u"r.qno'ti r"" p"aut n" 't"ine tn,ité pouz,e za
předpokladu, že by mohla být ohrožena ochrana veřejného zájma. Výňrada, námitka nebo přiiomínka se podává
u zdejšího stavebního úřadu.

Y ' . Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci Íízení ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Městského úřadu
Zďár nad Sázavou, stavebního odboru (návštěvní dny: pondělí, středa: 8:00 - 17:00 hod.).
Seznam všech účastníků řízení:

PoN Č9ská republika, s.r.o., Jatoslav Kubíček, obec Račín, Městský úÍadŽdfu nad Sázavou, Anna Veselá,
Václav VeselÝ.

Datum sejmutí: /..K,.,?.,..2, a3 7

Podpis oprávněné osoby,
Razítko:

hg. Libuše Pitková
vedoucí stavebního odboru

t ,
//t

//,/Í
t/ t/

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:
Vyhotoveno:

Ing. Hana Sochorová
Hana. Sochorova @ zdarns.cz
566 688 164
24.3.2009

strana a3 - sÚl512t09/So-2-Návr



Rozdě lovník

Žaaatet.
Doruěení jednotlivě:

obec Račín, RačíÍl L8,59211 VelkáLosenice
Městský ťlÍad Žď íÍ nad Sázavou, Ťižkova 2n n, 59 1 01 Ža ar naaSázavou 1

Úraay pro vyvěšení a podání zpráw o datu vyvěšení a sejmuff (donrčení jednotlivě)
obecní |Ířad Račín, Rař.ín t8, 592 11 VelM losenice
Městský íÍad Žn eÍ nad'Sázavou, Ž'iŤkov a 2n n, 59 1 01 Žn at nal Sázavou 1

Dotčené orgtíny (donrčení jednotlivě)
Hasiěský zfufuanný sborhajeVysďina' úz. odbor ŽfifunadSázavou, Jamská 22g1t4,591 01 Žtfurnad
Sázavou 1
Iftajská hygienická stanice kaje Vysďina' územní pracoúště Žn* naa Sázavou, Tyršova 623t3,591 01
7Áfunad Sázavou 1
Městskýúřad Ěllárnad Sázavou, ottbor ávotního prosfiedí, Žjžkova2nn,59l 01 Žd:funadSázavou 1
Správa cHro Žďarsre wchy, BrněnsM 2n9B9,5gt ot ŽnatnalSázavou 1

Přflohy
situace stavby

strana 3/3 . sÚ/51?09/So-2-Náw



LEOENDA:

9 /

UPOZORNENI:
pŘEo znuÁ.lENÍtut zEl"|Nlícu pRacť lE uuruÉ vÝrYčtr
poozgnanťtng.sr,rĚ oD JEJlcH spRÁvct] :l

znsravĚnÁ PLocHA zo, lou2
3 PE J:8 50 11

O3JEKT  NE3UDE  NAPO ' J EN  NA  INO .  S I TE I

l--.- --{

---Š

1

ěp.18

KAT .UZEMI :  RAC IN  U  POLN ICKY (tr*u#PARCELA C.  2
NVESTOR : O3EC RACIN . RACIN 18 . lC-' . m44231' l

SKLAD NARADI
P R O J E K T :
no/ry)čew' JARoSLAV

I 
/K-'.-'4

i lNna  tnnQ

ZASTAVOVACI SITUACE M.1:50CV.01.


